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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : The Real Burger Sauce frisch.

Verkehrsbezeichnung            : Süß-saure Würzsauce mit Gurkenstückchen.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SALOMON FOODWORLD

GTIN                           : 4004074848823

LAN                            : 8488310

Höhe                           : 250 mm

Breite                         : 108 mm

Tiefe                          : 128 mm

Nettogewicht                   : 2182 g

Bruttogewicht                  : 2284 g

Füllmenge                      : 2000 ml

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : SALOMON FoodWorld

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Rapsöl, Glukose-ðFruktose-ðSirup, Wasser, Branntweinessig, Gurke (6

                                 %), modifizierte Stärke, Speisesalz, SENFSAAT, Säuerungsmittel (Milchsäure),

                                 Verdickungsmittel (Xanthan), natürliches Aroma, Gewürze.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 ml

Energie [kJ]                   : ca. 1490,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 359,0 kcal

Fett                           : ca. 29,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23,0 g

 davon Zucker                  : ca. 20,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,8 g

Salz                           : ca. 2,7 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

max. Lagertemperatur           : 22 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Nach dem Öffnen kühl lagern und alsbald verbrauchen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 07.04.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


